ideo ihm flagellavit ut iram
tuam frangeret & si no homini
saltem humiliato parceres om
misericozs. Popule iudeozum
quis te poterit excusare. *v.*

Sic coronavit adignomina
ut regi cessares invidere delecto
ostabescens. Popule. *l. ij.*

Properea & coronatum
eduxit ad eos ut iudiciu
quod amilibz scm erat ieu
videntes parum respuerit a
passione & uolant uenenu.
Non sic tam extincta e illoz
ira. s; clamabant. crucifige

37
cruasige eum. **E**gredimur
ihc ptans spineam coronā et
purpureum uestimētū. Non
ornatur regali habitu q̄ ad
obprobrium coronat. **¶** Que
rosus est enim honor dehone
stans et dedecet referre dedecus
dedecore. Non or. **¶** *Qui.* "

Tu uero non solum audi
hec s̄ in mente habere iuuere
regem orbis terrar. ⁊ glām an
geloz uidens ⁊ timeliā susti
nente. spineam coronā. uesti
mentum calamū alapas pla
gas exspuitionses yrouam

patientem. p̄ba p̄tes & oīa
 ferentem silencio inuitare et
 humiliter tollerare. & **Q**d
 ergo corona spinea cap̄ indy-
 tum p̄mens quid inq̄a sū
 ad pacienciam nos inuitat.
 Quia si inuidi hec sunt de
 arido quid fiet. **V.** Conspici n̄
 respuit gena generosa & ig-
 nota supplicat n̄ ip̄licat non
Tuisti. Quia. **Yv. iij.**
 Te a que audas deā sūt
 proferamus in mediū que lo-
 quebant̄ rabiē patientes et
 dicentes. qm̄ demoniū habes et

187
Samaritanus estu. & quā inbe-
elzebub eius demonia. p̄p̄t̄a
enim hec om̄ia sustinuit x̄p̄s
ut f̄c̄s sc̄dm̄ eius semitam
gradiamur & contumelia fe-
ramus. **¶** Spinis x̄p̄s coro-
natus f̄c̄s ob probrio torculari
crucis pressus nos purgata
uicio. Morte sua singulari mor-
tem tollens duplicē. **¶** Spinis
coronauit mater impia auctore
uite qui animam dedit p̄t̄er
p̄t̄a mundi. Morte. **¶** **¶** **¶**
Si merito inuehimur ip̄ylant
qualiter dissimulabim̄ deprim

cipibz sacerdotum. **V.** Ds innoce.
A. Gens tua et pontifices in qd
 pylatus tradiderit te michi.
V. Misere mei ds qm iul. **an.**
 Non habet legis lator aduſati
 os sicut legis doctores. **V.** Mi
 serere mei deus mise. m. qm ite
 ſu. **A.** Legem habere se dicit
 scdm quam morat qui lege
 uenerat adimplere. **V.** Gau
 di ds o. me. cu dep. **A.** Quibz
 quemqm non licet interficere
 concitant turbam petere bar
 taban. **V.** Dns ds sal. **an.**
 propterea maius pctm habet

qui me tradidit tibi. **P.** ^{ii.} Dñs vest

X Corona aurea sup caput ei?

Expressa ligno sctatis. **R.**

Ipse non solum tulit hec sed
omnia egit ut saluet & etuat
apposito eos qui hec faciebāt
supplicio. & aplos meoru nult
salutem. **H**ec et nos zelem?

Nichil enim ita dñi ppicuum
facit ut inimicos amare et
hys qui officiunt benefacere.

R. **V**e corone supbie uite ebrj
effraym qui cum coronas utas
mittere debetas dicturi dignus
es illudbatis ei. **D**icentes

ave rabbi & dantes et alapas.

V. Cecidit corona capite utiue
uob qm peccauistis. *Dice. lvi.*

Cum quis officio non ad
ipm a spicias s; ad eum
qui mouet demone & uiam uni
uersam ad usus eum euacua
ipius aute miserere. Cum in
uiriantem uideris cogita qm
dyabolus est qui eum mouet.

Non enim sunt xpianoz iurie
S. Numquam tibi contraria
uituli aut prosya denegau
que spoliasti me gla mea & ab
stulisti copouam decapite meo.

251
Cum est cca me corona frū
quasi plantatio cedri in monte
lybano. **S**poliasti. **lco. viij**

Quoniam uisus est lugere
et audit ue qui uident.

Deinde exprobrat et inuariat
ut non conuicium patatur
anobis. s; ut lugeatur dignus
est. **H**ec igitur uniuersa medi-
temur in opib;. **N**on sufficit
fides in regnum inducere s; hoc
maxime ad dempnatē habet
eos qui uitam malam demon-
strant. **E**cce erunt ipi la-
bio coronam in iustis. s; le alta

digitis qua
aliam coro
passione mo
et honore
ingli minor
num a data d

Quoniam
ratem
ut uerbalit
tus. s; non
locum non
corum non
s; uerbalit
tunc agna
detantes in

digitis quatuor ⁊ sup̄ ip̄am
 alteram coronam. **Q**uia p̄pter
 passionē mortis gl̄a coronat⁹
 est ⁊ honore. **X.** Modico quī
 angli minoratus habeat
 cum ⁊ data ē corona. **Q**uia. **U**bi h̄c

Quoniam sc̄i uolum⁹ **VIII.**
 tatem dñi sui ⁊ non fecit
 uerbabitur multis. ⁊ iur
 sus. **S**i non uenisset aut et
 locutus non fuisset eis pec
 catum non habent. **C**ū igit̄
 sc̄i uirtuosi p̄secutionē pati
 mur a p̄uicosis ⁊ uirtutē defi
 derantes inuitā accipiamus

non aueremur non confitemur
abeis. talem enim habet res
naturam. **¶** Cum appuit in
ceps pastor quod yculo disy
se sunt oues gregis papnem
inmarcessibile gle corona. **X.**

Cum fecit grande iuuuū ut
ostendat diuitias gle regni sui

Perapic. **Itanica.**

Pedibz concilabit coro
na supbie ebrnoz effraym **Et**
erit flos decedens exultationis
gle eius qui ē sup uicē uall
pinguiū quasi tympaneus añ
maturitatē autumpni. **Tu**

admiratoris

die illa erit dñs exultationis
na gl'e & lectum exultationis
residui populi sui. **E**t sic iudicij
sedentis sup iudicium & fortitu-
do reuerentium de bello ad pta. *aliud*

Inueste p'dis quam habebat
totus erat orbis terrar. **E**t
pentum magnalia in quatuor
ordinibz erant sculpta. **E**t
magnificencia tua in clyadema-
te capitis illius erant sculpta

Spoliauit me gl'a *aliud.*
mea & abstulit coronam
decapite meo. **D**espexit me un-
dus & p'co eo quasi euulsa ar

† et not mei

bonis abstulio spem meam.

Trahitis est contra me furor ei
et sic me habuit quasi hostem
suum. **F**ures meos longe fecerunt
ame quasi alieni recesserunt
ame. **D**ereliquerunt me p̄p̄i

qui mei et qui me nouerant ob
liti sunt mei. **ā.** Nequaquam
coronatus ē obprobrio ut cla
retur in ymo s̄ ut obprobrio re
pletur. **v.** Eris corona gl̄e

in manu dñi. et diadema regni
in manu dei tui. **Sim. Iohem.**

In illo tempore. **A**pprehendit
pylatus ih̄m et flagellauit

et milites plectentes coronam
 despinis imposuerunt capiti ei
 et ueste purpurea circumdederunt eum. *Et s. An. l. et bā*

Quoniam uiderunt quod non uiderent
 massent non ihm sibi a
 pylato dimitti uelle p pascha
 s; barraban latrone non salua
 torem. s; infcozem. no datore
 uite s; ad emptore. tunc appre
 hendit pylatus ihm et flagel
 lauit eum. *Et s. An. l. et bā*
Flos despinas
 nascitur quem spina n̄ punxit
 ita s; se pungi tollerat dū sub
 spina moritur. soluens qd nō

tulerat nos aspice libat punc
tura dum pungitur. **V.** Dum
corona plectitur qm rex mundi
deferat aquo mundus regit.

N De py **lx.** || Solues.
latis non ob aliud fecit
se credendus est nisi ut eius
iniurijs uideri faciat sufficere
sibi existimarent & usq; ad mor
tem eius seruire desisterent.

& O ingratissime ple cui
anni corone beneduxeram cui
dederam coronam panie. Tu
uo dedisti michi cinerem pro
corona. **V.** Coronauit te in mi

fericordia et miseracionibz. Tu

Et milites inquit *ko. xi.*
 plectentes coronā despi
 nis impulerunt eius capiti et
 ueste purpurea circumdederūt
 eum et ueniebant et dicebant.

Que rex iudeoy et dabant ei ala
 pas. *h.* **G**rauaſti ſup me ma
 num tuam et ſpinis coronaſti

me conuſus ſum in contumelia
 mea dum configitur ſpina. *v.*

poſiturus ſup caput eius coro
 nam de lapide precioſo. *Spini*

Sic pauliſper ocul *v. xii.*
 tata tremendaqz potentia

comendabat̄ prius imitanda
pacencia. sic regnum qd̄ de hoc
mundo nō erat sup̄bum mun-
dum non atrocitate pugnādi
s̄ paciendi humilitate uince-
bat. & **F**ons dulcoris flos a-
moris spinay aculeis coro-
natus ut iratus nū tergas sic-
leris pro corona tua dona ut q̄s
mua bonitas tua fecerit refē-
ūa stringat caritas. **V.** Dur-
tū formula que te presens
turmula laudat ut p̄ secula
beatificetur. pro coro. **Coll.**
Deus qui uni. **In l. a. Adest**

~~xxv~~

dues noue.

dies noue leticie ad est dies in
 mense gr̄e assie noue melodie
 cantus. **Cap.** Egre dūm in.
S. Etis corona gl̄e iūmanū d̄.
V. Et dyadema regni in manu
 dei tui. **Inna.** **V.** Plectentes co.
ad B. a. Que spina pene reme
 dum sui decus regis obprobriū
 tua plaga dolor et ludibriū uite
 nobis mercentur premiū. **Coll**
 ut supra. **ad. l. a.** Que est spes
 n̄a aut gaudium aut corona
 gl̄e nisi tu dūe ihu bone. **ad. iij**
a. Plectentes milites coronā
 despinis posuerunt sup caput